
Ämne: VB: Val av representant i Svenska bostadsfonden
Från: Annika Nyberg
Till: kansli
Mottaget: 2022-03-10 08:31:59

Hej
Registrera på 2021:212
 
Från: Lisbeth Eklund <Lisbeth.Eklund@timra.se> 
Skickat: den 9 mars 2022 17:21
Till: Annika Nyberg <annika.nyberg@timra.se>
Ämne: Fwd: Val av representant i Svenska bostadsfonden
 

Socialdemokraterna nominerar Stefan Dahlin
Mvh
Lisbeth Eklund
Gruppledare Socialdemikraterna

Vidarebefordrat brev:

Från: Timra Ak <timra@socialdemokraterna.se>
Datum: 7 mars 2022 09:07:10 CET
Till: Lisbeth Eklund <Lisbeth.Eklund@timra.se>
Ämne: SV: Val av representant i Svenska bostadsfonden

Hej!
Vi föreslår Stefan Dalin. Skicka in nominering så tar vi det på gruppen på måndag.
Mari

-----Ursprungligt meddelande-----
Från: Lisbeth Eklund [mailto:Lisbeth.Eklund@timra.se] 
Skickat: den 6 mars 2022 17:43
Till: Timra Ak <timra@socialdemokraterna.se>
Ämne: Fwd: Val av representant i Svenska bostadsfonden

Vidarebefordrat brev:

Från: Lisbeth Eklund <Lisbeth.Eklund@timra.se>
Datum: 6 mars 2022 17:34:51 CET
Till: Timrå Arbetarkommun <sap.timra@comhem.se>
Ämne: Fwd: Val av representant i Svenska bostadsfonden
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Hej
Vem skall vi föreslå
Mvh
Lisbeth

Vidarebefordrat brev:

Från: Annika Nyberg <annika.nyberg@timra.se>
Datum: 3 mars 2022 15:57:52 CET
Till: Björn Hellquist <bjorn.hellquist49@gmail.com>, David Forslund 
<eslexyo@gmail.com>, Jan-Christer Jonsson <Jan-Christer.Jonsson@timra.se>, 
Johanna Bergsten <johannab84@hotmail.com>, Lisbeth Eklund 
<Lisbeth.Eklund@timra.se>, Maritza Villanueva Contreras 
<Maritza.VillanuevaContreras@timra.se>, Megan Sandberg 
<megan.sandberg@liberalerna.se>, Niklas Edén <niklas.eden@sundsvall.se>, Sven-
Åke Jacobsson <svenake.jacobson@gmail.com>, Tony Andersson 
<Tony.Andersson@timra.se>, Ulf Lindholm 
<ulf.lindholm@sverigedemokraterna.se>
Ämne: Val av representant i Svenska bostadsfonden

Hej
På kommunfullmäktiges ordförandens uppdrag översändes härmed möjlighet för 
partierna att nominera en representant till Svenska Bostadsfonden. Nomineringen ska 
inkomma senast den 10 mars på 2022 till undertecknad.

Med Vänliga Hälsningar
Annika Nyberg
Kommunsekreterare
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